Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 107»

ПРИКАЗ
№ 54
                                                                                         от 05 августа 2016 года
§3.  «О назначении уполномоченного по защите прав

участников образовательного процесса»
В целях соблюдения прав несовершеннолетних детей, сотрудников, оказания адресной поддержки семей МДОУ «Детский сад № 107»

ПРИКАЗЫВАЮ:

назначить уполномоченным по защите прав участников образовательного процесса в             МДОУ «Детский сад № 107» на 2016 – 2017 учебный год Махалкину Татьяну Васильевну, воспитателя.
Заведующий МДОУ «Детский сад  № 107»                                                  Г.К. Тимофеева

С приказом ознакомлена:

Т.В. Махалкина:
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 107»

ПРИКАЗ
№ 51
                                                                                         от 02 сентября 2015 года
§3.  «О назначении уполномоченного по защите прав

участников образовательного процесса»
В целях соблюдения прав несовершеннолетних детей, сотрудников, оказания адресной поддержки семей МДОУ «Детский сад № 107»

ПРИКАЗЫВАЮ:

назначить уполномоченным по защите прав участников образовательного процесса в             МДОУ «Детский сад № 107» на 2015 – 2016 учебный год Махалкину Татьяну Васильевну, воспитателя.
Заведующий МДОУ «Детский сад  № 107»                                                  Г.К. Тимофеева

С приказом ознакомлена:

Т.В. Махалкина:
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 107

ПРИКАЗ
        № 54
                                                                                     от 18.09.2013 года
§4.  «О назначении уполномоченного по защите прав

участников образовательного процесса»

В целях соблюдения прав несовершеннолетних детей, сотрудников, оказания адресной поддержки семей МДОУ детского сада № 107

ПРИКАЗЫВАЮ:

назначить уполномоченным по защите прав участников образовательного процесса в             МДОУ детском саду № 107 на 2013 – 2014 учебный год Махалкину Татьяну Васильевну, воспитателя.
Заведующий МДОУ детским садом  № 107                                                   Г.К. Тимофеева

С приказом ознакомлена:

Т.В. Махалкина:
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 107

ПРИКАЗ
        № 55
                                                                                     от 19.09.2013 года
§4.  «О комиссии по урегулированию споров между

 участниками образовательных отношений»

В соответствии со статьей 45 Закона об образовании в РФ, в целях урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, применения локальных нормативных актов
ПРИКАЗЫВАЮ:

назначить членами комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений:
председатель: Махалкина Т.В., воспитатель;

заместитель председателя: Сабурова Е.Е., родитель;

секретарь:       Копанскова Е.Е., педагог – психолог;
члены:             Кондря М.В., учитель – логопед;

                        Федорова С.Н., воспитатель;

                        Соколова М.Е., родитель;

                        Маврина Е.Н., родитель;

                       Царева С.Ю., родитель.

Заведующий МДОУ детским садом  № 107                                                   Г.К. Тимофеева